

Fecha: 21/07/2023
 Hora: 19:35

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°053-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
CMN (Información actual)												
EXCLUSION												
INCLUSION												
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE CAPACITACIÓN Y TECNICA DEPORTIVA												
20/07/2023	010-2023-DNCTD/IPD.	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	2.3. 2 7.10 1		SERVICIO						28,000.00
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE RECREACION Y PROMOCION DEL DEPORTE												
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	850100030002	SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES (PRIMA DE SEGURO)	2.3.2.6.3.4		SERVICIO						111,240.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600200030	BUZO DE TELA POLIESTER UNISEX	2.3.1.2.1.1	297.00	UNIDAD					216	64,152.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600080090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	72.00	UNIDAD					216	15,552.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600680020	UNIFORME DE AJEDREZ (01 POLO) DE WIN UNISEX	2.3.1.2.1.1	85.00	UNIDAD					8	680.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600680022	UNIFORME DE ATLETISMO (01 POLO Y 01 SHORTS) DE WIN UNISEX	2.3.1.2.1.1	168.00	UNIDAD					40	6,720.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600680063	UNIFORME DE BASQUET (01 CAMISETA TIPO BIVIDÍ Y 01 BERMUDA) DE WIN UNISEX	2.3.1.2.1.1	135.00	UNIDAD					40	5,400.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600680062	UNIFORME DE FUTBOL (01 CAMISETA Y 01 SHORT) DE WIN UNISEX	2.3.1.2.1.1	145.00	UNIDAD					40	5,800.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600680061	UNIFORME DE BALONMANO (01 POLO Y 01 SHORT) DE WIN UNISEX	2.3.1.2.1.1	145.00	UNIDAD					48	6,960.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600340001	BATA DE FELPA UNISEX (NATACIÓN)	2.3.1.2.1.1	195.00	UNIDAD					16	3,120.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600680067	UNIFORME DE JUDO (01 CHAQUETA 01 PANTALON Y CINTURÓN) DE ALGODON UNISEX	2.3.1.2.1.1	650.00	UNIDAD					32	20,800.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600680060	UNIFORME DE TENIS DE MESA (01 POLO Y 01 SHORT) DE WIN UNISEX	2.3.1.2.1.1	135.00	UNIDAD					8	1,080.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	899600680059	UNIFORME DE VOLEY (01 CAMISETA Y 01 SHORT) DE WIN UNISEX	2.3.1.2.1.1	155.00	UNIDAD					40	6,200.00

Fecha: 21/07/2023
 Hora: 19:35

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°053-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
CMN (Información actual)												
EXCLUSION												
INCLUSION												
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	942000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	2.3.2.5.1.2		SERVICIO						21,800.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	890300010083	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE NAILON	2.3.1.2.1.1	216.00	UNIDAD					175	37,800.00
20/07/2023	015-2023-DNRPD/IPD	901000010005	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS INTERNACIONAL (LIMA-SANTIAGO-LIMA)	2.3.2.1.1.1		SERVICIO						5,428.00
Area Usuaría : UNIDAD DE ORGANIZACIÓN Y METODOS												
21/07/2023	002-2023-UOM/IPD	071100431148	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y REVISIÓN DE DOCUMENTOS NORMATIVOS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						25,000.00
Area Usuaría : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACION DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA												
21/07/2023	033-2023-UFARDELM/IPD	140400040167	LICENCIA DE SOLUCIÓN Y COLABORACIÓN EN LA NUBE (SOLO LICENCIA) - POR PERIODO DE 30 DIAS	2.6.6.1.3.99	44.00	UNIDAD					700	30,800.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	133000280017	LIMPIADOR DE METAL LIQUIDO X 220 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					40	1,000.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	133000360021	SILICONA PARA CUEROS X 440 mL	2.3.1.5.3.1	30.00	FCO					30	900.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	133000370094	LIQUIDO LIMPIADOR DE MUEBLES X 260 mL	2.3.1.5.3.1	18.00	UNIDAD					40	720.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	135000140136	REPUESTO PARA MOPA DE PISO ATRAPA POLVO DE 25 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					120	1,800.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	135000140167	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 25 cm + MANGO DE MADERA)	2.3.1.5.3.1	27.00	UNIDAD					60	1,620.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	2.3.1.5.3.1	14.00	PAR					220	3,080.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	495700410105	MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO	2.3.1.8.2.1	2.00	UNIDAD					200	400.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	805000050219	GUANTE DE HILO CON PUNTOS DE PVC	2.3.1.6.1.4	3.00	PAR					80	240.00

Fecha: 21/07/2023
 Hora: 19:35

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°053-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
CMN (Información actual)												
EXCLUSION												
INCLUSION												
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	805000050364	GUANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE NITRILO PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS TALLA 10	2.3.1 6.1 4	12.50	PAR					20	250.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	895700080240	TELA YUTE X 80 cm DE ANCHO	2.3.1 5.3 1	12.00	METRO					150	1,800.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	895700080782	TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO COLOR AMARILLO	2.3.1 5.3 1	8.00	METRO					150	1,200.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	501100042045	BOLSA DE POLIETILENO 2.5 µm X 46 cm X 66 cm COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	0.35	UNIDAD					2,500	875.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	501100043434	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 70 cm X 90 cm COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	0.80	UNIDAD					2,000	1,600.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	501100041990	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 70 cm X 1.00 m APROX. COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	1.70	UNIDAD					2,000	3,400.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	895700080941	RETAZO DE TELA	2.3.1 5.3 1	4.00	KILO					100	400.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	120200010035	SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DE AGUA	2.3.2 7.13 98		SERVICIO						1,700.00

Fecha: 21/07/2023
 Hora: 19:35

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°053-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

2023												
CANTIDAD Y/O VALORES												
CMN (Información actual)												
EXCLUSION												
INCLUSION												
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	071100430193	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA EL CONTROL Y SEGUIMIENTO AL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						12,000.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						5,000.00
21/07/2023	032-2023-UFARDELM/IPD	210100010422	SERVICIO DE CUSTODIA DE BIENES	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						37,200.00
Area Usuaría : UNIDAD DE LOGISTICA												
21/07/2023	011-2023-UL/IPD	071100380152	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS DE SELECCIÓN	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						16,000.00
21/07/2023	011-2023-UL/IPD	071100382888	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE CONTRATACIONES PUBLICAS - MENORES O IGUALES A 8UIT	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		21,000.00		21,000.00		
Area Usuaría : PRESIDENCIA												
21/07/2023	011-2023-P/IPD.	071100387023	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						22,500.00
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS BIOMEDICOS												
21/07/2023	10-2023-DINASEB/IPD.	901500070036	SERVICIO DE MUDANZA Y REUBICACIÓN DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2.7.11.2		SERVICIO						5,000.00
						Total General en S/.		21,000.00		21,000.00		515,217.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad